1
MOTTEZ | Rue des Frères Mahieu F-59193 Erquinghem-Lys – France
 Tél : +33.3.20.10.37.78 – Fax : +33.3.20.10.37.89 – export@mottez.com
Schutzpfosten verzinkt
• Zum Schutz und zur Signalisierung : Ecke eines Gebäudes, Lagerungszone, Laderampe,
Ladegerät für Elektrofahrzeug …
• Ermöglicht die Abgrenzung von Verkehrswegen, Arbeitsbereichen
• Breite Platte, um gegen wichtiger Stöβe zu widerstehen.
• Kann mit Beton gefüllt werden, um es noch widerstandsfähiger zu machen
(Füllung von oben mit einem Deckel)
Verkaufsargumente
Technische Beschreibung
• Pfosten Ø 89 mm x 3,2 mm Dicke
• Breite Platte 180 x 180 mm x 10 mm Dicke
• Bohrung der Platten zu 13 mm
• Befestigung mit Dübeln
• Gewicht : 7,80 kg
Mottez Referenzen
Höhe 90 cm
Referenz : B351SD89H90GA
Gencod : 3234640061542
Höhe 120 cm
Referenz : B351SD89H120GA
Gencod : 3234640061559